ごｍＴ内の皆様へ ２０２６ 年２ Ｊモ１１７日

協回組合新潟卸セ ンター

ｔｔガス㈱新・供給センター

ガス管工事後の舗装本復｜日工事のお加らせとご協力のお願い

拝啓 時下さ４ ご清祥の こと とお慶び串し上げます。

平素は都市ガス事業に ごミ解、 ご協力を いただき 厚く お礼串し 上げ ます。

この度、 貴ｍＴＦ大ｌ で実施し まし たガス管工事が完了いたし まし た。

工事期間中は、ごｍＴ内の方４ はじめご通行串の皆様には大変ご迷惑をお掛けし ましたが、

参天なごミ解とご協力を賜 り感謝申 し上げま す。

鶻、 今現在、 仮復１日状態にあ りますアスフ ァル ト路回の本復１日工事を

下だのとおり 予定 しており ますので、今一度ごミ解と ご協力を賜り たく お願い申 し上げます。

工事場所　 新潟市東【Ｘ卸新ｍＴ　地Ｆ大丿

工事宅　　　東区卸新ｍＴ　 ガス管工事

工事概要　　道路舗装 本復 ｜日工事

工奉加間　　２０２６ 年２ Ｊモ１２７日 （金Ｗ日）

舗装打ち換え作業

作業時間　　 ９時 ００ 分　 から　 １６ 時３０分頃まで

（作業嶌間な夕Ｉヽはまき回放いた しま す）

※ｔ天候等で工事期間順Ｋの場合が有り ます。

施工方法　　大変 ご迷惑を お掛けいたし ます が、 作業中右図の通り、

車両の車線狭小規制

にて作業をさせて頂き ますのでよろ しく お願いいたし ます。

仮舗装を含む舗装版をはぎとり、新しく舗装を行います。

工事【Ｘ間内に車庫や駐車場をお持ちの方は皀入 りはでき ますが、

機械等の移動等で５分～１０分程度お待ちいただく場合も ございますので

現場の係員ま たは、誘導具 にお尋ね くだ さい。

工事期間中の路上駐停車はご遠慮く ださ い。

工事についての問い合わせ先

ｔＲガス㈱新瀛供Ｍセンター

Ｓ注者　　　ＴＥＬ　：　０２ ５－ ２２９－７０１１

新潟市ｌ＝ＦＩ央区附船ｍ］１ －４４０１

㈱Ｎ ＩＰＰＯ 新・ｉ張所

請負者　　　 ＴＥＬ　：　０２ ５－２８６－９３５６

新潟市東ＩＸ南紫竹１ －３ －１８

㈱大沢組

施工業者　　ＴＥＬ　：　０２５－２７４－４４８８

新潟市東【Ｘ Ｉ？ｉＳｌｉ　１２０８番ｊセ１

供給管ミグループ

監督員： 辰、谷Ｊ ＩＩ　豊

担肖 ：鈴木　浩行

携帯 ：０９０－９００２一一３４６１

担芭 ：藤崎　吉紀

携帯 ：０８０－８７５８－３７２０

八

偏

ｇ

ダ

ｆ

メ

Ｓ゛／

＼

ざ１タ

が９參ｆ゛
ｙ
吟

’
豢
　ｌ

　ｙｙ

‰
ｑｌ ●’ Ｉ，　　　リ． ’・

。メ

４ダ

ノ

１夕
が｀゛゛＼

。察
ｙ
ｌａ｀

ｙ“ｆ

｀４

／

ｙ

甎
ｉりＩ

バヘ）
ｙ、 レンｌ

多

气
ｊぐ

ｊ……Ｉ嘔ベド。・゛ｉジφ

ズ　ｊ。 ゛゛ ゛゛ ’´

位　置　回

ズシ
麥ｓ　　　　　 －。

彡Ｓぶ１ヤ：７　７
ざぎ
１・

“が、

ヘレｙＣ／
ｌへ。゛

’ｔｌｓ　”
Ｓ‘ｉ

。　悦
７．　　　，

；． ‘づ・，

１゛１
ｙ／

Ｗ

き’Ｉ　　　Ｓ・ ’つｘｘ ｀ｘニ１　Ｓ゛ｓ
ゾら　　　　゛、．Ｊ

り　　　　　 ゛／

’へ　へメ　　艢
｀，．，　　　　 をタ

ソー ゛；，

メ　　乙

１゛ ごなざぺＩ：ニヘ
喘

い
な
メ
〈

メ
’

訛
ｌ

ぶ

’

・
優
一
｀
’
、

ヘ
ー
／

／
’

χ
’

１
１

１
１

１
Ｓ

゛
゛

゛
“

．

‘
４

／

Ｓ｀ｙ

Ｐ｀ｓ″゛　　 。。　”　　　　　　ｓ遼１｀　　　命

／一ヽＸ　 ゛　ち

り゛ ’゛ド　よぐ　　　施ニＩニＩＦ１１１レ｀１Ｉ　　子　い　　゙１
。、奔　　丶

い
χ
／

砥

ヤ

，／゛
弌４

ｙ

べ

ー．ｉ

ヅ

ｋａ ｎｋｏｓｈａ　ｃ０ ．Ｌｔｄ 啓

（ｆ ｒＳａ・

丶コ・
４　 φｌ堙が

き

４

”・

Ｓ

メ

ｙ゛Ｓ

ｙ

／

１１，新 ＩＲＴ　２

゛呶
・｀）

’ｉ“Ｊ
・’

ち

Ｘにノ
丶゛

ひ・

丶

メ　丶
’　　　　　　　　　　　　　　　　　　＝ｊｊ゛゛。 ７ｉ´

メ５　’淤万
喩　　　　　　　　　Ｓφ　 ダ゛｀　 きｎｉＭｒＫ

。奏
。。，ノブ

ｆ
ダ

！

―

／

’１帋

冫’

メ

／

・冫
乙乙
乙ち
゛眞．

八
－

ｙ

１
ｎ
Ｍ

ｎ
Ｍ
｀
｝

／

へ
ｆ゛゛

ぷ淤
デ

、メ
ｙ

ｆｌ ／゛ 〆／ ポ゛ｒ

‘や

艢
丶

ｘ

。●４　　　’Ｉ　　／）

り－　　Ｘ

ダＴかで　゛」
。。タ
ぢ。 ｉ９・。，

χ　 ｀’今

九岬

。ｙ

ｘｘ　１４１
ｘ　 ぺ、
い

ぐ
Ｖ
。

ぺ

＼

４　　　’
ｒｌ　゙．｀．’‘ 郤４・ａ　　　　づ

車両の車線狭小規制箇所

４

ン
ー